1 3 JUN. 7016

Vewador Felipe César
Presidente

Veread? José Carlo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César e

Secretaria de Obras , solicitando com urgência uma operação tapa buracos na Rotatória da

entrada do Viaduto do Bairro Jardim Resina , no Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 112312016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO, JUNTO A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CESAR E SECRETARIA DE
OBRAS, SOLICITANDO COM URGÊNCIA UMA OPERAÇÃO TAPA
BURACOS NA ROTATÓRIA DA ENTRADA DO VIADUTO DO
BAIRRO JARDIM REGINA. NO DISTRITO DE MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1302/2016
Data: 13/06/2016 - Horário: 11:16

11111011111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos motoristas que circulam diariamente por ali.

Considerando que os buracos são enormes e podem causar sérios danos aos veiculos.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César e Secretaria de Obras , solicitando com

urgência uma operação tapa buracos na Rotatória da entrada do Viaduto do Bairro

Jardim Regina , no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Junho de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1